
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

19/2010.  (XI. 25.) önkormányzati rendelete 
a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 

14/2004. (III. 26.)  önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
biztosított feladatkörében a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény 40. § (2) bekezdésében, 41. § (3) bekezdésében és a 42. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján, figyelemmel a törvény végrehajtásáról rendelkező 
145/1999. (X. 1.) Korm. rendelet szabályaira, Püspökladány Város 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 21/2006. (X. 
14.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése a) és b) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi, valamint 
Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 

1. §  
 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 14/2004. (III. 26.) 
önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„  (1)      Sírhelyet előre megváltani nem lehet.  
 
   (2)      Temetési hely díjak 
 

a) gyermek sírhely 25 évre  
  - megváltás       3.576 Ft + ÁFA 
  - újraváltás     ingyenes 
 

b) egyes sírhely 25 évre:  
  - megváltás     18.816 Ft + ÁFA 
  - újraváltás       6.832 Ft + ÁFA  
 

c) kettős sírhely 25 évre  
  - megváltás     24.256 Ft + ÁFA  



 2 

  - újraváltás     12.276 Ft + ÁFA  
                                      

d) urnasírhely 25 évre  
  - megváltás     12.360 Ft + ÁFA  
  - újraváltás       8.788 Ft + ÁFA  
 

e) urnafülke 25 évre  
  - megváltás     27.296 Ft + ÁFA  
  - újraváltás     27.296 Ft + ÁFA  

 
   (3)      Temetkezési szolgáltatók által megfizetendő díjak: 
 
  Létesítmény igénybevételi díj: 
 

  - Tárolással, temetéssel összefüggő  
     (energia, takarítás, hűtés)  
     1-4 nap között:     13.416 Ft + ÁFA 
 
  -  Boncolással összefüggő  
     (energia, takarítás, fertőtlenítés, hűtés)  
               1-4 nap között:     14.016 Ft + ÁFA  
 

  -  Tárolással, temetéssel összefüggő  
      (energia, hűtés) 4 napon túl/nap   1.536 Ft + ÁFA  
  
   (4)      Üzemeltető által biztosított szolgáltatások díja:  
 

f) elhunyt és a koszorúk sírhoz szállítása 
 gyászgépkocsival / gépjármű     3.320 Ft + ÁFA  
 

g) sírnyitás  
 - normál sírhely      8.304 Ft + ÁFA 
 - mélyített t sírhely    11.980 Ft + ÁFA 
 - gyerek sírhely      3.576 Ft + ÁFA 
 - urnasírhely       3.576 Ft + ÁFA  
 

h) visszahantolás:  
 - normál sírhely     3.560 Ft + ÁFA 



 3 

 - mélyített sírhely      5.136 Ft + ÁFA 
 - gyerek sírhely      1.536 Ft + ÁFA 
 - urna sírhely       1.536 Ft + ÁFA  
                                     

   (5)     Temetőfenntartási hozzájárulási díj:                860 Ft + ÁFA / nap.” 
 

2. §  
 

E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon  
hatályát veszti.  
 
 
 
 
 
A r n ó t h  Sándor          K e s e r ű   László 
   polgármester          jegyző  
 


